АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2019 г.                                                                                                         № 84
ст. Григорьевская

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета

за 1 полугодие 2019 года

Во исполнение пунктов 4 и 5 статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Григорьевского сельского поселения Северского района п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2019 года согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать финансовому отделу администрации Григорьевского сельского поселения Северского района продолжить работу по пополнению доходной части местного бюджета, экономного и эффективного расходования полученных бюджетных средств.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Исполняющая обязанности главы
Григорьевского сельского поселения

Северского района                                                                                      М.В.Святова
________________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесён:

начальник финансового отдела

администрации                                                                                             М.В. Святова

Проект согласован:

Начальник общего отдела
администрации                                                                                             Т.В.Любецкая